
1 'í

JFjV; PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO*9*31

PORTARIA 095/17, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do
Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade de organização contínua do
Cemitério Municipal de Miracema;

RESOLVE:

DESIGNAR o senhor PAULO ROBERTO TOSTES DE FREITAS, ID n°
71715s151 MTPSRJ, CPF n° 048.421.037-87, para, sem qualquer ônus ao Município, por
se tratar de voluntário, atuar frente aos trabalhos de reorganização do Cemitério Municipal
de Miracema, em colaboração à Secretaria de Administração.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 29 de Março d/e 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso
Em <29 / o3 / 17-

Ass.

Publicado no Boletim Oficiaf??S.
Em 3/ / <03 / /?

Ass.




